MC34119
2020 JULY1 / 7深圳市汉芯半导体有限公司
电话机低压音频放大电路
概述
MC34119为低功率音频放大集成电路，该电路适用于电话（例如扬声器话机）上的低功
率音频放大器。它可以在低电源电压的条件（最低为 2V）下以最大的差动输出方式驱动扬声
器，且不需要耦合电容。开环增益可达 80dB，闭环增益可通过两个外设电阻设定。内有一个

 音频增益在 0~46dB间可调
 外接原件少
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
MC34119PG DIP8 MC34119 管装 1000 只/盒
MC34119DRG SOP8 MC34119 编带 2500 只/盘
MC34119DGKRG MSOP8 MC34119 编带 3000 只/盘
管脚排列图
SOP8/DIP8/MSOP8
MC34119
MC34119